
Zarządzenie Nr 0050.311.2018
Prezydenta Miasta Będzina

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania:

1) projektu zmiany Statutu Miasta Będzina,

2) projektu uchwały określającej zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich,

3) projektu uchwały określającej wymogi dotyczące sporządzenia raportu o stanie gminy
podsumowującego działalność Prezydenta Miasta w roku poprzednim.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami )

zarządzam:

§ 1

Powołać Zespół do spraw opracowania:

1) projektu zmiany Statutu Miasta Będzina,

2) projektu uchwały określającej zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich,

3) projektu  uchwały  określającej  wymogi  dotyczące  sporządzenia  raportu  o  stanie  gminy
podsumowującego działalność Prezydenta Miasta w roku poprzednim

w następującym składzie:

1) Magdalena Rogowicz,

2) Beata Świgoń,

3) Zofia Masztaleruk,

4) Aleksandra Hałan,

5) Mirosława Jaskólska,

6) Paulina Niedbała – Żurecka,

7) Barbara Stelmach,

8) Sławomir Brodziński,

9) Krzysztof Dudziński,

10) Tomasz Derda.



§ 2

1. Zespół na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie przewodniczącego zespołu.

2. Przewodniczący organizuje i koordynuje pracę Zespołu oraz zwołuje jego posiedzenia.

3. W celu prawidłowej realizacji zadania, Przewodniczący może zapraszać do udziału w pracach
Zespołu inne osoby niż wymienione w § 1.

4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządza się protokół.

§ 3

1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie i przedstawienie Prezydentowi Miasta celem wystąpienia
przez niego z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miejskiej Będzina:

1) projektu zmiany Statutu Miasta Będzina

2) projektu uchwały określającej zasady wnoszenia inicjatyw obywatelskich,

3) projektu  uchwały  określającej  wymogi  dotyczące  sporządzenia  raportu  o  stanie  gminy
podsumowującego działalność Prezydenta Miasta w roku poprzednim.

2. Wypracowane przez siebie projekty Zespół, przed ich przedstawieniem Prezydentowi Miasta,
opiniuje  pod  względem  formalnoprawnym  z  kancelarią  prawną  świadczącą  bieżącą  obsług
prawną dla Urzędu Miejskiego.

§ 4

Powołany  zarządzeniem  Zespół  ulega  rozwiązaniu  po  podjęciu  przez  Radę  Miejską  Będzina
uchwał wymienionych § 3 niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

(-) Łukasz Komoniewski


